個人情報開示申込書

株式会社ワイエムフーズ

個人情報保護担当 宛

貴社における私の個人情報の確認のため、下記の通り申し込みいたします。

開示申込者(開示担当者ご本人)

おところ

(注 1)

〒     ‐

電話番号

おなまえ ㊞

所属企業

・団体名

※旧姓および旧所属企業・団体がある場合はご記入ください。

申し込み理由(該当する項目をチェックしてください)

□ 個人情報の内容確認          □ 個人情報の変更

□ 個人情報の訂正             □ 個人情報の利用停止

□ その他(                                                   )

備考

注 1： 同欄に記入の住所に個人情報開示の回答を郵送いたします。

※ ご本人であることを確認するため、運転免許証、パスポートなどの写しを 1 通同封してください。

また、手数料として 600 円分の郵便為替をご同封ください。